A empresa ENGECONSULT CONSULTORES TÉCNICOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ/MF sob o nº 
11.380.698/0001-34, através de representante, vem apresentar a proposta para a execução 
dos serviços acima mencionados, no valor total de R$ 4.655.892,79 (Quatro milhões, 
seiscentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e dois reais e setenta e nove 
centavos), acompanhado e resultante do preenchimento da Planilha fornecida neste Edital e 
reproduzida pela licitante, como parte integrante da Proposta; 

Nos preços ofertados estão incluídos todos os tributos, taxas e/ou encargos de quaisquer naturezas